
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03 МАЙ 2024 J O /Sот _______ " №_

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 25.04.2024 №  1005 «О подготовке и проведении 

праздничных мероприятий, посвященных 79-й годовщине Дня Победы 
в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»

В связи с уточнением программы проведения мероприятий, посвященных 
79-й годовщине Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, 
руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 25.04.2024 № 1005 «О подготовке и 
проведении праздничных мероприятий, посвященных 79-й годовщине Дня Победы в 
Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»:

1) перечень мероприятий, посвященных 79-й годовщине Дня Победы в 
Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, изложить в новой редакции 
(прилагается);

2) пункт 2 исключить;
3) подпункт 4 пункта 7 исключить;
4) пункт 10 изложить в новой редакции:
«10. Директору МКУ «Служба городского хозяйства» Н.В. Иванову 

обеспечить:
1) уборку территории Придворцовой площади ДК им. Г.Д. Агаркова, 

до начала проведения мероприятия и после проведения мероприятия;
2) установку контейнеров для сбора мусора в местах работы «Полевой 

кухни».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой.

http://v-salda.ru/


2

Приложение
к постановлению администрации 
Верхнесалдинского городского 
округа
от 0 5 МАЙ 2024 №

«УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского 
округа от 25.04.2024 № 1005 «О 
подготовке и проведении 
праздничных мероприятий,
посвященных 79-й годовщине 
Дня Победы в Великой 
Отечественной войне 1941-1945 
годов»

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ, 
посвященных 79-й годовщине Дня Победы в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов

п/п Время
проведения

(час.)

Наименование и место проведения 
мероприятия

Ответственное
лицо

1. 11.00-12.30 Организация и проведение 
торжественного мероприятия и 
концертной программы «Память 
пылающих лет!». ДК им. Г.Д. Агаркова, 
город Верхняя Салда, ул. Энгельса, 32 
(кадастровый номер земельного участка 
66:08:0804001:228)

Костюк Н.В.

2. 12.30-13.30 Выступление Духового оркестра. 
Придворцовая площадь ДК 
им. Г.Д. Агаркова, город Верхняя 
Салда, ул. Энгельса, 32 (кадастровый 
номер земельного участка 
66:08:0802002:449)

Костюк Н.В.

3. 12.30-13.30 Работа «Полевой кухни»
Придворцовая площадь ДК 
им. Г.Д. Агаркова, город Верхняя 
Салда, ул. Энгельса, 32 (кадастровый 
номер земельного участка 
66:08:0802002:449)

Полякова С.В.

т


